PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

Pague
dos38gr2025

PORTARIA Nº 4184,01de julho de 2025.

EMENTA: CONCEDE LICENÇA A SERVIDORA EFETIVA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espíri
suas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal,

ito Santo, no uso de
, nos termos do art,124,8 1ºe 82º da Lei Complementar nº 016, de 13 de maio de 2008, RESOLVE:

Art.1º - Conceder a Servidora Diselda Klug Vetoraci,Auiliar de Serviços Gerais, Matricula nº 004962, licença por motivo de doe
família, no prazo de30 (trinta) dias, com início da licença em 01 de julho de 2

Art.2º - Esta Portaria entra em vigorna data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia(ES), 01 de julho de 2025,

Assinado cigialmente por AUGUSTO ASTOR!
FERREIRA 22 0º 2 2Data: 01/07/2025 12:22:08

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal g

ã
Registrada na SEMADI

8DAPMM êEm, 01/07/2005, Data de Publicação 5

ovosbarO ,

PRESENTE ATOFOI FIXADO NESTA
PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES

EM, O

O PRESENTENTOF

Fabiana Crosk
Chefe do Setor

efetiva no cargo de
ença cm pessoa da
035,

pos

MEDO NESTA

EEOELNPZSENE-0UL6-269AGeZ-

19501

BDO

JONES

HG

AÓ

SE

E

pUBIUEU

mm

jiscy

S8Sa0y

“uoueNtp

opeuissy

CAMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIAQdo Sa os

opp Bastos
Legistativo

Rua Angela Savergnini 55 CEP 29725 000 -Manlêndia "ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fas: (27) 3724-1098]
E-mail: administracao(amarilandia es gov.br

=

Pina